SO Y TE THANH HOA

BENH VIEN DA KHOA
HUYEN HOANG HOA

S6:01QOBBYHH

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

DPoc 1ap — Tu do — Hanh phic

QUYET PINH
Ve viéc kién toan Hoi dong thuoc va di€u tri nam 2024

Hodng Héa, ngay02 thang 07 nam 2024

GIAM POC BVPK HUYEN HOANG HOA

~ Can ci Thong tw 21/2013/TT-BYT ngay 08/8/2013 cua By Truong Bo Y té
veé viéc Quy dinh vé té chirc va hoat dong cua Hoi dong thuoc va diéu tri trong

bénh viéen;

Can cu Quyet dinh sé6 08/2022/0P-UBND ngay 22/2/2022 cua UBND tinh
Thanh Héa vé viéc Ban hanh phédn cong, phdan cdp quan 1y t6 chire b mady, bién
ché va can bj, cong chike, vién chitc thuge UBND tinh Thanh Héa qudn 1y;

Theo dé nghi cua Trieong phong Ké hoach tong hop bénh vién da khoa
huyén Hoang Hoa,

1. Ong:
2. Ba:
3. Ong:
4. Ong:
5. Ong:
6. Ong:
7. Ong:
8. Ong
9. Ong:
10. Ba:
11. Ong:
12. Ba:
13. Ba:
14. Ba:
15. Ba:

QUYET PINH:

Piéu 1. Kién toan Hoi déng thuc va diéu tri bénh vién da khoa huyén
Hoang Hoa nam 2024 gdm cac 6ng (ba) co tén sau:

Nguyén Xuan Lap
Lé Thi Nham
binh Van Dong
Nguyen Hai Triéu
Tran Quoc Tuén
Nguyén Xuan Nghia
Leé Trung Diing
Lé Van Tung

Mai Lé Hung
Nguyén Thi Thity
Mai DPai Ha

Vo Thi Nga

Lé Thi Thu Hoai
Nguyén Thi Thity
Hoang Thi Huyén

Giam doc

TK Duoc

TP KHTH

P Giam ddc
PTK LCK

PPK H Kim
Ké toan truéng
TK Kham bénh
TK Noi
TKYHCT

TK HSCC

TP Piéu dudng
P. Khoa Duoc
TK Truyén nhiém
TK Xét nghiém

CT Hoi dong
PCT Hoi dong
Thu ky Hoi dong
Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién



Piéu 2. Hoat dong ctia Ho1 déng:

1. Hoi dong hop dinh ky hai thang 1 1an hodc dot xuat do Chi tich Hoi dong
triéu tap. HO1 dong co thé hop dot xuat d€ giai quyet cac van dé phat sinh gitra cac
ky hop dinh ky cua Ho1 dong.

2. Ho1 déng xay dung quy ché 1am viéc, ké hoach hoat dong va ndi dung hop
dinh ky trong 1 ndm.

3. Pho Chu tich kiém tuy vién thuong tryc Hoi dong chiu trich nhiém tong
hop tai liéu lién quan vé thuoc gho cgic budi hop cua Ho1 dong. Tai li€u phai dugc
gui trude cho cac uy vién Hoi dong dé nghién ctru trude khi hop.

4. Hoi dong thao luan, phan tich va dé xuat y kién, ghi bién ban va trinh
Giam doc bénh vién phé duyét va to chirc thuc hién sau khi dugce phé duyét.

5. Hoi dong thyc hién so két, tong két va bao céo dinh ky 6 va 12 thang theo
mau quy dinh tai Phu luc 9 ban hanh kém theo Thong tu 21/2013/TT-BYT.

Picu 3. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.

Picu 4. Cac ong (ba) co tén Piéu 1, cac khoa, phong lién quan chiu trach
nhiém thi hanh quyét dinh nay.

Noi nhin: 3 GIAM POC
- Nhu diéu 4 QD (t/h); A )
- Luu VT, KHTH.

Nguyén Xuin Lap
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